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ANEXO IV

Indiu de materia. con las que deben guardar Nladón
los cursos aportados

(Base tercera, apartado 1.3)

Medicina Interna.
Enfermedades de transmisión sexual e infecciosas en general.
Urgencias médicas.
Radiodiagnóstico.
Dermatología.
Psiquiatría.
Toxicomanías.
Educación para la Salud.
Nutrición y dietética.
Medicina Familiar y Comunitaria.

Centros docentes

(Base tercera, apartado 1.4)

Extinta Escuela de Estudios Penitenciarios.
Area de Selección y Formación de la Subdirección General de

Personal de la D.G.A.P.
Escuela Nacional de Sanidad.
Escuela de Sanidad oficiales autonómicas o extranjeras.
Universidades.
Servicios de acreditación docente del Sistema Nacional de

Salud.
Colegios Oficiales de Médicos.

MINISTERIO
DE ECONOMIA y HACIENDA

3111 8 RESOLUCION de 10 de diciembre de 1993, de la Agen­
cia Estatal de Administración Tributaria, por la que
se convoca concurso para la provisión de puestos de
trabajo (grupo AJ, en las óreas de Inspección Finan­
ciera y Tributaria, Recaudación y Gestión Tributaria.

Vacantes puestos de trabajo dotados presupuestariamente,
cuya provisión corresponde llevar a efecto por el procedimiento
de concurso, de conformidad con lo establecido en el artículo
20.1, al, de la.Ley 30/1984, de 2 de agosto, modificada por
la Ley 23/1988, de 28 de julio, en uso de las atribuciones con­
feridas por el artículo 103 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre,
modificado por la Ley 18/1991, de 6 de junio, y de acuerdo con
la Resolución de 2 de enero de 1992 (<<Boletín Oficial del Estado»
del 6), por la que se delega la competencia del Presidente de
la Agencia Estatal de Administración Tributaria en el Director gene­
ral de la misma.

Esta AEAT acuerda convocar concurso para cubrir los puestos
vacantes que se relacionan en el anexo 1 de esta Resolución, el
cual, conforme al artículo 14 de la Constitución Española y la
Directiva Comunitaria de 9 de febrero de 1976, responde al prin­
cipio de igualdad de trato entre hombres y mujeres en la provisión
de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios,
y se desarrollará con arreglo a las siguientes

Bases

Primera.-l. La presente convocatoria es para los funciona­
rios de carrera de la Administración del Estado que pertenezcan
al Cuerpo Superior de Inspectores de Finanzas del Estado y posean
la especialidad de Inspección Financiera y Tributaria y Gestión
y Política Tributaria mencionada en la letra a) del artículo único,
Uno, del Real Decreto Ley 2/1989, de 31 de marzo.

Segunda.-l. Podrán participar los funcionarios comprendi­
dos en la base primera, cualquiera que sea su situación admi­
nistrativa, excepto los suspensos en firme mientras dure la sus­
pensión, siempre que reúnan las condiciones generales exigidas
y los requisitos determinados en la presente convocatoria.

2. Deberán participar en la misma aquellos funcionarios
incluidos en la base primera que tengan la adscripción provisional

, en la Agencia Estatal de Administración Tributaria, si se convoca
el puesto al que fueron adscritos, y los que estén en situación
de excedencia forzosa.

3. Los funcionarios en situación administrativa de servicio
en Comunidades Autónomas sólo podrán tomar parte en el con­
curso si han transcurrido dos años desde la toma de posesión
de su último destino definitivo.

4. Los funcionarios con destino definitívo sólo podrán par­
ticipar en el presente concurso si han transcurrido dos años desde
la toma de posesión de su último destino, salvo que se dé alguno
de 105 supuestos siguientes:

a) Que ocupen un puesto de trabajo en el ámbito de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria.

b) Que presten servicios en la actualidad y siempre que los
estuvieran prestando a 31 de diciembre de 1991, en la Secretaría
de Estado de Hacienda o Subsecretaria de Economía y Hacienda.

c) Que hayan sido removidos del puesto de trabajo obtenido
por el procedimiento de concurso o de libre designación.

d) Que haya sido suprimido el puesto de trabajo que venían
desempeñando.

5. Los funcionarios en situación de excedencia para el cuidado
de hijos, durante el primer año de excedencia, sólo podrán par­
ticipar si en la fecha de terminación del plazo de presentación
de instancias han transcurrido dos años desde la toma de posesión
del último destino obtenido, salvo que se dé alguno de los supues­
tos del párrafo 4 anterior.

6. Los funcionarios en situación de excedencia voluntaria por
interés particular sólo podrán participar si llevan más de dos años
en dicha situación.

7. Cuando, por razones de convivencia familiar, dos funcio­
narios estén interesados en obtener puestos de trabajo en una
misma localidad, podrán condicionar en la solicitud sus peticiones
al hecho de que ambos 105 obtengan, entendiéndose, en caso con­
trario, anulada la petición efectuada por cada uno de ellos.

Deberán acompañar a su solicitud fotocopia de la petición del
otro funcionario.

8. La fecha de referencia para el cumplimiento de los requi~

sitos exigidos y la posesión de los méritos que se aleguen, será
el día en que finalice el plazo de presentación de instancias.

Tercera.-l. Las solicitudes para tomar parte en este concur­
so, ajustadas al modelo publicado como anexo 11 de esta Reso­
lución y dirigidas al ilustrísimo señor Director general de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria (Departamento de Recursos
Humanos, calle San Enrique, número 26, 28020 Madrid), se pre­
sentarán, en el plazo de quince días hábiles, contados a partir
del síguiente al de la publicación de la presente convocatoria,
en el Registro de la Agencia Estatal de Administración Tributaria
(Departamento de Recursos Humanos), en los Registros Generales
del Ministerio de Economía y Hacienda, o en el de la respectiva
Unidad de ámbito periférico, según la localización de los puestos
de trabajo, así como en los Organismos previstos en el artícu­
lo 38.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

2. Cada uno de los funcionarios participantes podrá solicitar,
por orden de preferencia, los puestos vacantes, que se incluyen
en el anexo 1, siempre que reúnan los requisitos exigidos en cada
caso.

El concurso podrá extenderse a puestos de trabajo en la misma
localidad y con idénticas funciones, nivel y complemento espe­
cífico, que los de aquellos que figuran en el anexo I que resulten
vacantes a consecuencia de la resolución del presente concurso,
cuando su provisión se considere conveniente por la Agencia Esta­
tal de Administración Tributaria.

Asimismo, este concurso podrá extenderse a los puestos de
trabajo relacionados en el anexo 1 bis, siempre que los mismos
resulten vacantes como consecuencia de la provisión de los pues~

tos relacionados en el anexo 1y se considere converiiente.
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3. Los funcionarios participantes con alguna discapacidad,
debidamente acreditada, podrán instar en la solicitud de vacantes
la adaptación del puesto o puestos solicitados que no suponga
una modificación exorbitante en el contexto de la organización.

La procedencia de la adaptación del puesto o puestos soli­
citados a la discapacidad del solicitante, sin que ene suponga
detrimento para la organización, así como, en su caso, la com­
patibilidad con el desempeño de las tareas y funciones del puesto
en concreto; serán apreciadas por la Comisión de Valoración, a
propuesta del Centro directivo donde radica el puesto, la cual
podrá recabar del interesado, en entrevista personal, la informa­
ción Que estime necesaria, así como el dictamen de los órganos
técnicos correspondientes.

4. Una vez transcurrido el plazo de presentación de instancias,
las solicitudes formuladas serán vinculantes e irrenunciables para
el peticionario, sin perjuicio de lo establecido en el apartado segun­
do de la base novena.

Cuarta.-Los méritos se valorarán con referencia a la fecha
de cierre del plazo de presentación de instancias.

Para poder obtener puesto de trabajo en el presente concurso
será necesario que los solicitantes alcancen la puntuación mínima
exigida en los méritos que más adelante se especifican.

La valoración de los méritos para la adjudicación de puestos
se efectuará de acuerdo con el siguiente baremo:

1. Valoración de los méritos específicos.-Se valorarán los
méritos específicos adecuados a las características de cada uno
de los puestos que se determinan en el anexo 1, hasta un máximo
de 14 puntos para los puestos del grupo tercero del anexo IV
y de 9 puntos para los puestos de los grupos segundo y primero
del mismo anexo.

Para poder obtener un puesto de trabajo en el presente con­
curso será necesario que los solicitantes alcancen una puntuación
mínima de 3 püntos en este apartado.

2. Valoración del grado personal.-Por la posesión de grado
personal que sea igual o superior al nivel del puesto de trabajo
que se solicita, reducido este último de dos niveles, se atribuirán
5 puntos.

3. Valoración del trabajo desarrollado.

3.1 En los puestos de trabajo incluidos en el grupo tercero
del anexo IV, se valorará la experiencía en el desempeño de puestos
de trabajo con funciones similares a las del puesto de trabajo
que se solicita. La puntuación podrá alcanzar hasta 15 punjas
a razón de uno por año completo d~ experiencia, valorándose
proporcionalmente las fracciones de año.

3.2 Para los puestos de trabajo incluidos en los grupos segun­
do y primero del anexo IV, la valoración se efectuará atendiendo
a la similitud entre el contenido técnico y especialización de los
puestos ocupados por los candidatos con los puestos ofertados,
teniendo en cuenta el tiempo de permanencia en cada puesto.
La puntuación podrá alcanzar hasta un máximo de 20 puntos.

Para poder obtener un puesto de trabajo es necesario que los
solicitantes alcancen un mínimo de 3 puntos para los puestos
del grupo segundo y 5 puntos para los puestos del grupo primero.

4. Cursos de formación y perfeccionamiento.-Por la supe­
ración de cursos de formación y perfeccionamiento que tengan
relación directa con las funciones del puesto de trabajo a desem­
peñar, se computará 0,5 puntos por cada curso, hasta un máximo
de 5 puntos. Sólo podrán ser valorados los cursos convocados
por la Escuela de Hacienda Pública, a cuyo término se haya expe­
dido un certificado o diploma tras haber aprobado el correspon­
diente examen.

5. Antigüedad.-Por cada año completo de servicios en las
distintas Administraciones Públicas: 0,50 puntos por año, cuando
esa antigüedad lo Sea en el Cuerpo Superior de Inspectores de
Finanzas del Estado, especialidad de Inspección Financiera y Tri­
butaria y Gestión y Política Tributaria, y 0,10 puntos por año
en el resto de los casos, hasta un máximo de 11 puntos.

A estos efectos se computarán los servicios prestados con carác­
ter previo al ingreso en el Cuerpo, expresamente reconocidos.
No se computarán servicios que hubieran sido prestados simul­
táneamente con otros igualmente alegados.

Quinta.-l. Los méritos generales deberán ser acreditados
mediante certificación, según modelo que figura en el anexo 11I

de esta Resolución, y no se valorará ningún mérito que no figure
en la misma.

2. La certificación deberá ser expedida:

a) Respecto a los funcionarios actualmente destinados en la
Agencia Estatal de Administración Tributaria, por las Unidades
de Recursos Humanos donde radique el puesto de trabajo del
solicitante.

b) Si se trata de funcionarios destinados en servicios centrales
de Ministerios u Organismos autónomos, por la Subdirección
General competente en materia de personal de los Departamentos
Ministeriales o la Secretaria General o similiar de los Organismos
autónomos, sin perjuicio de lo previsto en el epígrafe d) de este
apartado.

c) Cuando se trate de funcionarios destinados en los servicios
periféricos de ámbito regional o provincial, respectivamente, de
Ministerios u Organismos autónomos, por las Secretarías Gene­
rales de las Delegaciones del Gobierno o de los Gobiernos Civiles,
sin perjuicio de lo dispuesto en el epígrafe d) siguiente.

d) Si se trata de funcionarios destinados en el Ministerio de
Defensa, en todo caso, por la Subdirección General de Personal
Civil del Departamento.

e) Al personal en situación de servicios en Comunidades Autó­
nomas o funcionarios de las mismas, por el órgano competente
de la función pública de la Comunidad u organismo similar.

f) En el caso de funcionarios destinados en Corporaciones
Locales, por la Secretaría correspondiente.

g) A los funcionarios que se encuentren en la situación admi­
nistrativa de excedencia voluntaria o de excedencia para el cuidado
de hijos cuando hubíera decaído el derecho de reserva del puesto
de trabajo, por la Subdirección General competente en materia
de personal de la Agencia Estatal de Administración Tributaria.

3. Los concursantes que procedan de la situación adminis­
trativa de suspénsión de funciones acompañarán a su solicitud
documentación acreditativa de haber finalizado el periodo de sus­
pensión.

Sexta.-l. La propuesta de adjudicación de cada uno de los
puestos se efectuará atendiendo a la puntuación total máxima
obtenida.

2. En caso de empate en la puntuación se acudirá para diri·
mirlo a la otorgada a los méritos enunciados en la base cuarta;
según el orden establecido en la misma. De persistir el empate
se atenderá al mayor tiempo de servicios efectivos.

Séptima.-Los méritos serán valorados por una Comisión com­
puesta por los síguientes miembros: El Director del Departamento
de Recursos Humanos, quien la presidirá, y podrán delegar en
un Subdirector de dicho Departamento; dos Vocales desígnados
entre funcionarios de la Agencia Estatal de Administración Tri­
butaria; un Vocal en representación de cada una de las tres Areas
a las que pertenecen los puestos convocados; un funcionario de
la Subdirección General de Gestión de Personal que actuará como
Secretario y un representante de cada una de las Centrales Sin­
dicales más representativas.

la Comisión de Valoración podrá contar con expertos desig­
nados por la autoridad convocante, previa solicitud de la Comisión,
los cuales actuarán con voz pero sin voto, en calidad de asesores.

Los miembros de la Comisión de Valoración deberán pertenecer
a grupo de titulación igual al exigido para los puestos convocados.

En las reuniones a celebrar por la Comisión, los citados míem­
bros podrán delegar su asistencia a las mismas en funcionarios
que reúnan el requisito exigido en el párrafo anterior para los
miembros titulares de la Comisión.

La Comisión podrá, en cualquier momento, recabar de los inte­
resados las aclaraciones o, en su caso, la documentación adicional
que se estime necesaria para la comprobación de los méritos
alegados.

La Comisión de Valoración podrá asimismo solicitar los infor­
mes que juzgue necesarios, en particular de los Directores de
Departamento, de los Delegados especiales y Delegados de la
Agencia Estatal de Administración Tributaria.

Octava.-EI plazo máximo para la resolución del presente con­
curso será de dos meses, contados desde el día siguiente al de
la finalización de la presentación de instancias.

Novena.-l. La adjudicación de algún puesto de la presente
convocatoria implicará el cese en el puesto de trabajo anterior,
en los términos y plazos previstos en el artículo 18 del Reglamento
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General de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Pro­
fesional.

2. Los puestos de trabajo adjudicados serán irrenunciables,
salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión se hubiere
obtenido otro destino mediante convocatoria pública. El escrito
de opción se dirigirá a la autoridad a que se refiere la base ter­
cera.l.

3. Los traslados que hayan de producirse por la resolución
del presente concurso tendrán la consideración de voluntarios y,
en consecuencia, no generarán derecho al abono de indemnización
por concepto alguno.

Décima.-l. El presente concurso se resolverá por Resolución
de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, que se publi­
cará en el ..Boletín Oficial del Estado», en la que figurarán los
datos pers'onales del funcionario, el puesto adjudicado y el de
cese o, en su caso, la situación administrativa de procedencia.

2. El personal que obtenga un puesto de trabajo a través de
este concurso no podrá participar en otros concursos hasta que
hayan transcurrido dos años desde que tomaron posesión en el
puesto de trabajo, salvo que se diera alguno de los supuestos
exceptuados que se contemplan en el punto 4 de la base segunda.

3. El plazo máximo para la toma de posesión en el nuevo
puesto de trabajo será de tres días hábiles, si radica en la misma

..

localidad, y de un mes, si radica en distinta o comporta el reingreso
al servicio activo.

El plazo de toma de posesión empezará a contarse a partir
del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro de los
tres días hábiles siguientes a la publicación de la resolución del
concurso en el «Boletín Oficial del Estado». Si la resolución com~

porta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión
deberá computarse desde dicha publicación.

4. Dada la urgencia en la provisión de puestos convocados,
se podrán considerar suspendidos los permisos o licencias que
vinieren disfrutando los funcionarios que obtengan uno de ellos
en el presente concurso, y el cómputo del plazo posesorio se ini­
ciará según lo previsto en el párrafo segundo del punto 3, pre~

cedente.
Undécima.-La publicación en el «Boletín Oficial del Estado»

de la resolución del concurso servirá de notificación a los inte­
resados y, a partir de la misma, empezarán a contarse los plazos
establecidos para que los organismos afectados efectúen las actua~

ciones administrativas procedentes.
Duodécima.-La presente convocatoria y los actos derivados

de la misma podrán ser impugnados de acuerdo con lo previsto
en la Ley de Régimen Juridico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 10 de diciembre de 1993.-EI Director general, Abe·
lardo Delgado Pacheco.
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I I I 1 1 I I .competencia del Departamento I I
:;¡

".
1 1 1 I I 1 1 ;de Inspección Financiera y -1 1 ?
I 1 1 1 I 1 1 ! Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1

1
w
~I I I I I I I I marzo). I I '"



,
I 6I NO DE I ceNTRo DIRECTIVO I NO DE I LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I e,EsPEelF, I DESCR~PCION DE FUNCIONES I MERITOS m

I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS I I I e, DES,¡ ANUAL I MAS IMPORTANTES I ESPECIFICas I ~

c·
I I I I I I I I I I

;3I

I I I I I I I I I I, I '"I 22 I INSPECTOR ADJUNTO O.N.I. I 1 I SANTANDER I A I 28 I 3.321.888 1 Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento deL procedimientol ~

N

I I I I I I I I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I I I I I I I I de La A.E.A.T., sobre organi- I I
I I I I I I I I zación y atribución de funcio-I I
I I I I I I I I nes a la inspección de los -1 I
I I I I I I I I tributos en el ámbito de La -1 I
I I I I I I I I competencia del Departamento I I
I I I I I 1 I I de Inspección Financiera y -1 1
I I I I I 1 I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -! I
I I I I I I I 1 marzo). I I
I I I I I I I 1 I I
I I 912 DPTO. RECAUDAelON TRIBUTARIA I I I I I I I I
I I ============================ I I I I I I I I
I I I I I I I I I I
I 1 863 S.G. DE RECAUOACION EJECUTIVA I I I I I I I I <-

e
I I ----------------------------- I I I I I I I I <ti

<
I I I I I I I I I I <ti

'"I 23-24 I JEFE AREA DIR. AST. GEST. RECAUD. PERIF. 1 2 I MADRID I A I 28 I 2.262.492 I Asesoramiento y asistencia a l Conocimientos del procedimien-I

'"I I I I I I I ¡ las Delegaciones en materia del to recaudatorio. I O

I I I I I I I 1Gestión Recaudatoria. I Experiencia en funciones de -1 a.
ñ'

I I I I I I I I I aplicación del Sistema Tribu- I ¡¡j'

I I I I I I I I I tario. I 3
O-

I I I I I I 1 I I I ro
I I I I 1 I I I I

I~I I I I I I I I I I
I I I I I I 1 I I I

I I I I I I I I I
I I 061 ADH.TERRIT. AEAT EN ANDAlUCIA 1 I I I
I I ============================= I I I I I I I
I I I I I I I I I
I I 529 D.E. DE ANDALUelA I I I I I I I
I I ================= I I I I I I I
I I I I I I I I I
I ¡ 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I I I I I I I
I I ------------------------------ I I I I I 1 I
I 25 I INSPECTOR JEFE U.R.I. I 1 I HALAGA I A 1 28 I 4.031.484 I las establecidas en la Resolu-I Experiencia en funciones de -

I I I 1 I I I I ción de 24 de marzo de 1992, I aplicación del Sistema Tribu-

I I I I I I I I de la A.E.A.T., sobre organi- I tario.

I I I I I I I 1 zación y atribución de funcio-j

I I I I I I I I nes a la inspección de los -1
I I I I I I I I tributos en el ámbito de la -1

I I I I I I I I competencia del Departamento I
I I I I I I I I de Inspección Financiera y -1 I '"...,I I I I I I I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I Ol

~

I I I I I I I I marzo). I I ...,



I , , , ---r----¡-----¡----." , , -, w
I NO DE I CENTRO DIRECTIVO I NO DE I LOCAU DAD I GRUPO I NIVEL [ CE'PECI'. I OESCRIPCION DE FUNCIOtlES I MERITeS i ....

'"I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTO' I I I C. DES. I ANUAL I MAS IMPORTANTES I ESPECIFICO' I -ce
I , I

'. - ,
'. '.

,
'. I

I I I I I I I I I 1
I I 541 O. E. DE ANDALUC lA I 1 I 1 I I I I
1 1 aca============== I 1 I I I I I I
I I 1 I I I I 1 1 I
1 I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I I 1 I I 1 1 I
I I ~~~._.._._.._-_._---------_._- I I 1 I 1 I I I
1 26 1 INSPECTOR JEFE U.R.I. I 1 I SEVILLA 1 A I 28 I 4.031,¿84 I La. establecida. en le Resolu-I Experiencia en funciones de - I
I 1 1 I I I I I :<:16n de 24 de marzo de 1992, ¡ epl1caeión del Sistema Tr1bu~

1 I I 1 1 1 I ¡ dele A.E.A.T., lobre organ1- 1 tIrio.

I I I I I 1 I I ,oc16n y otrlbuc16n d. !unclo-1

I I I I I I I I ne. a la 1n.pección de lOI -1
1 I I 1 I 1 1 1 trlbuto. on .l 'mblto d. lo -1
I I 1 1 1 I I I competencia del Departamento I
I I 1 1 1 1 I I de Insplcción Finlnciera y -1 ,

I

I I 1 1 1 I I I Trlbutorl0. (8.0.E. d. 30 d. -1 I, I , I I I I ¡ marzo).
I I '-I I 004 OELEGACION OE ALMERIA I 1 I 1 I I I e

I I ==••======.:~ ••==.=== I I I I I I 1 I ~
1 I I I I 1 I I I I
I I 0'1 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I I I I I 1 I I

w
O

I I ----------_._-------.--------- 1 1 I 1 1 I I I
~I 27-28 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I 2 I ALMERIA I A I 27 I 3.094.872 I Les eltebleeid!. en l~ Resolu-I Conocimiento del proc~dlm1entol
(Il

I I I 1 I I I I ció" de 24 de marzo de 1992, I inspector. I 3
1 I I I I I I I de la A.E.A.T., sobre organi- I [ ~
I 1 I I I I I I zación y atribución de funcío-I I ~

I I I I I 1 1 I nes a la in.pección de lOI -[ I """"I 1 I 1 1 I I I tributos en el ~mbito de le -1 1 w
I ! I I I I I I competencia del Oepartamento -1 I
I I I I 1 I I , de Inspección Financiera y -1 I
1 I I I 1 1 1 I Tributor10. CB.O.E. de 30 d. -1 I
\ I I I I I I I lnl3rzo). 1 II I 041 DELEGACION DE SEVILLA I i I I I I I
I 1 ~•••••# ••••••••==.=~= I I I I I I I
I I I I I I I I I
I I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 I I I I I I
I I ------------------------------ I 1 I I I I I
I 29 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 I SEVILLA

I • I 27 1 3.094.872 I Lee eateblec1das en la Relolu-I conoc1miento del procedimientol

1 I I I I I 1 cl6n d. 24 d. mor,o d. 1992, I inspector. I
I I 1 I I I I d. l. A.E.A.T., .obr. orgonl- I 1

I 1 I I I I I zaeión y atr1bución de funcio-I I
I I I I I I I :"el • II inspección de lOI -1 I tl:I

O
I I I I I I I ·trlbuto. en .l émb1to d. lo -1 I m

I I I I 1 I competencia del Oepartamento -1 I "I e·
I I I I I 1 I de ln.pección Financiera y -1 I ?
I I I 1 I I I Tríbutor10. CB.O.E. d. 30 d. -1 1

w
~

I 1 1 I I I I marzo). I I '"



NO DE I CENTRO DIRECTIVO I NQ DE
1 LOCALIDAD 1 GRUPO I NIVEL 1 C.ESPEClf. 1 DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITaS l' O

m
ORDEN 1 PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS 1 1 I C.DES·I ANUAL 1 MAS IMPORTANTES 1 ESPEC 1F ICOS 1 :Je.

I I ! I I I I I I I ?
1 053 DELEGACION DE JEREZ DE LA fRONTERA I 1 I I 1 I 1 I '"
1 I 1 1 I ! I 1 1

~

================================== N

1 1 1 I 1 1 1 1 1
1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1 1 1 I 1 1 I
1 ..------------ ----------------- I I 1 1 I 1 i I

30 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I 1 1 JEREZ FRONTERA 1 A I 27 1 3.094.872 ! Las estabLecidas en La Resolu-I Conocimiento del procedim1entol

1 1 1 I 1 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector.

I 1 1 I 1 1 1 de la A.E.A.T., sobre organi- 1

1 I I 1 1 I 1 zeción y atribución de funcio-I

1 I I 1 1 I I nes a la inspección de Los -1

I I 1 1 I 1 1 tributos en el ámbito de la -1 I
I I 1 I I 1 1 1 competencia deL Departamento -1 1

1 1 I I I 1 I 1 de Inspección Financiera y -1 1

I 1 I I 1 1 I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -! 1

I I I J J J J I marzo). I 1

I 1 062 ADH.TERRIT. AEAT EN ARAGON 1 I I I 1 1 J I '-
I 1 ========================== 1 I I I 1 I I 1

e
ro

I I 1 I 1 1 1 I I 1
<ro
<J>

I I 550 D.E. DE ARAGON I I 1 1 1 I 1 1

'"I 1 ============== I 1 1 1 I I I I O

1 1 I 1 1 I 1 1 I I c.

I 1 011 AREA INSPECCION f.Y TRIBUTARIA 1 1 I I 1 1 I I
¡;.
¡¡j'

I 1 ------------------------------ 1 I I I 1 1 I 1 3
I 31 I INSPECTOR JEFE U. R.!.. I 1 I ZARAGOZA I A 1 2B 1 4.031.484 1 Las estabLecidas en Le ResoLu .. j Experiencia en funciones de - I C"

~

ro
I I 1 1 1 1 1 ~ión de 24 de marzo de 1992, 1 apLicación del Sistema Tribu- I

I 1 1 I I 1 1 ~e La A.E.A.T., sobre organi- I tario. 1

I~I I I I 1 I 1 zación y atribución de funcio-·j I
I 1 I 1 I I 1 nes a la inspección de Los -1 1

I 1 1 1 1 1 1 tributos en el ámbito de la -1 1

I I I 1 1 1 ! competencia deL Departamento I I
I I 1 1 I 1 ! de Inspección Financiera y -1 1

I I I I 1 I 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I
I 1 I 1 1 1 1 marzo). I I
I 063 ADH.TERRIT. AEAT EN ASTURIAS I 1 1 1 I I \
I ============================ I 1 I 1 I I I,
I I I I I 1 I 1

I I 533 D.E. DE ASTURIAS 1 I 1 I 1 I 1

I I ================ 1 1 1 I 1 1 1

I I 1 1 I 1 1 1 1

I I 012 AREA RECAUDACION I 1 I 1 1 I 1

I 1 ---------------- I 1 I 1 I 1 I
I 32 1 JEFE DEPEN.REG.ADJ.RECAUDACION I 1 OVIEDO I A 1 28 I 3.321.888 1Gestión recaudatoria y aptaza-I Con·,cimientos en gestión re- -1
I 1 I I 1 I I mientos en materia de expe- -1 calldatoria y en materia juri- 1

1 I I I 1 I I dientes de gran cuant1a y apo-I dica. Experiencia en funcionesl '"-.JI I 1 I 1 I I yo aL Jefe de la Dependencia I de gplicaci6n del Sistema Tri-I (J)
~

I I 1 1 I I I Regional. I butar'io. I '"



I I I I ------¡--------¡- I I

I·I~I NO DE I CENTRO DIRECTIVO I N' DE' I LOCALtDAD 1 GRUPO 1 NIVEL 1 C.ESPECIF. 1 DESCRIPCION DE FUNCIONES I MERITOS

I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS 1 I I C. OES·I ANUAL I MAS IMPORTANTES I ESPECIF reos I ~
I I I I I r I I I

I 1 1 1 I 1 I 1

I 1 064 ADM.TERRIT. AEAT EN BALEARES I I I 1 1 I
1 I =====:====================== 1 1 1 I I 1

I I 1 1 1 1 I 1

1 1 007 DElEGACION DE SALEARES I I 1 1 I I
I I ====================== I 1 1 1 1 1

I 1 1 1 1 1 1 I
I 1 011 AREA ¡NSPECCION F.Y TRIBUTARIA I I I I I 1

I I ------------------------------ 1 1 1 1 I 1

I 33 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I 1 I PALMA MALLORCA I A 1 27 1 3.094.872 1 Las establecidas en La Resalu'-l Conocimiento deL procedimientol

I I I I 1 I I I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector.
1

1 1 1 1 1 1 I I de la A.E.A.T., sobre organi- I 1
1 1 1 I I 1 1 ¡ ~aci6n y atribución de funcio-I I
1 1 1 1 1 1 1 I nes a la inspección de los -1 I
1 1 1 1 1 I 1 I tributos en eL ámbito de La -1 1

1 1 1 I I 1 1 ¡ competencia del Oepartamento -J 1
'-c:

1 1 I I 1 I 1 I de Inspección Financiera y -1 I
<1l
<
<1l

1 1 1 I 1 1 1 I Tributaria. (~.O.E. de 30 de -j 1
CI>

I 1 1 I I I I I marzo>' I I w
O

I 1 I I I I 1 I I I Q.

1 I 1 I 1 1 1 1 I I ñ'

I 1 1 1 I 1 I I I I
¡¡j'

3
1 1 I 1 1 I 1 1 1 1

C"
~

I I I I I I I I I I <1l

I ¡ 065 ADM.TERRIT. AEAT EN CANARIAS 1 1 I 1 1 I I I
I~I 1 ============================ I I 1 I 1 1 1 1

I I 1 1 I 1 I 1 I 1
I 1 535 D.E. DE CANARIAS 1 1 I 1 1 1 1 I
I 1 ================ I I 1 1 I I I I
I 1 1 1 1 1 1 I 1 I
I I 011 AREA INSPECCIoN F.Y TRIBUTARIA 1 I 1 I I 1 I I
I 1 ------------------------------ I I 1 I 1 1 I 1
I 34-36 I I1lSPECTOR JEFE U.R.l. 1 3 I LAS PALMAS I A 1 28 1 4.031.484 ) Las establecidas en la Resolu-I EKperiencia en funciones de - I
1 I 1 1 I 1 1 I ción de 24 de marzo de 1992, ! apLicación del Sistema Tribu- I
1 1 I I 1 I I I de la A.E.A.T., sobre organi- I tario. I
I I 1 I I 1 I 1 zación y atribución de funcio-I

1

I 1 1 1 I 1 1 I nes a La inspección de Los -1 I
I 1 I 1 1 1 1 I tributos en el ámbito de la -1 I
I 1 I I 1 I I I competencia del Dep~rtamento 1 I
I 1 I I I 1 I ¡ de Inspección Financiera y -1 1

I 1 I 1 I 1 1 I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
1 I~1 I I I I I I 1 marzo>' I I

"c:.
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I i i I i i I

I N' DE CENTRO DIRECTIVO I N' DE 1 LOCALIDAD 1 GRUPO NIVEL 1 C.ESPECIF. 1 DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 HERITOS 1
laRDEN PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS 1 I C.DES·I ANUAL 1 HAS IHPORTANTES 1 ESPECIFICOS 1
I i i ! i i i 1

I 1 I I 1 I 1 1
I 038 DELEGACION DE STA. CRUZ DE TENERlFE I 1 I 1 I 1 1
I ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1 I I 1 1 I 1

I 1 1 I I 1 I 1
I 011AREAINSPECCIONF.YTRIBUTARIA 1 1 I 1 I I 1

I ------------------------------ 1 1 1 1 1 I I
I 37-38 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 2 I S.C. TENERIFE I A 1 27 1 3.094.872 1 Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimiento!
I 1 l' I 1 I 1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector.

1 1 I I 1 1 1 de la A.E.A. T., sobreorgani- 1
I I I I 1 1 1 zación y atribución de luncio-I

I I 1 1 I 1 1 nes a la inspección de los -1
1 1 1 1 I 1 1 tributos en el ámbito de la -1
I 1 1 1 I 1 1 competencia del Departamento -1
I 1 1 1 1 1 de Inspección Financiera y -1
I I I 1 I 1Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
I I I 1 1 1 marzo). I
i I i I I I
I 1 066 ADH.TERRIT. AEAT EN CANTABRIA 1 1 1 I 1

I 1 """""""""""""'== 1 1 1 I I
I I 1 I 1 I I
1 I 539 D.E. DE CANTABRIA 1 1 I 1
I I ••••••••••••••••• 1 I I 1

I I 1 I I 1
I I 011 AREA INSPECC!ON F.Y TRIBUTARIA 1 I 1
I 1 ------------------------------ 1 I 1
1 39 1 INSPECTOR JEFE U.R.I. 1 SANTANDER A 1 28 I 4.031.484 Las establecidas en la Resolu-I Experiencia en funciones de -
I 1 1 I ción de 24 de marzo de 1992, I aplicación deL Sistema Tribu-

I ! 1 I de la A.E.A.T., sobre organi- I tario.
I I I 1 I zación y atribución de funcio-!

1 I I 1 I nes a la inspección de Los -1
1 1 1 1 I tributos en el ámbito de La -1
\ I I 1 I competencia deL Departamento 1

1 1 1 1 j de Inspección Financiera y -1
I 1 I 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
1 1 1 1 marzol. 1

1 I 1 1 1 1
1 1 039 DELEGACION DE CANTABRIA I 1 1 1

1 1 """""'='="'='="= I 1 1 1
1 1 I 1 1 1
I I 011 AREA INSPECCION F. Y TRIBUTARIA 1 1 1 1
I 1 ------------------------------ 1 1 1 1
I 40 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 1 1 SANTANDER I A I 27 3.094.872 Las establecidas en La Resolu-I Conocimiento deL procedimientol

I I 1 1 I 1 I ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector.

1 1 1 I 1 1 I de la A.E.A. T., sobre organi- 1
I 1 1 1 1 1 I zación y atribución de funcio-I

I 1 1 1 1 1 I nes a la inspección de los -1
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I N' DE I CENTRO DIRECTIVO I N' DE I LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I C.ESPECIf. I DESCRIPCION DE FUNClONES I MERITOS

I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS I I I C.DES·I A,NUAL I MAS IMPORTANTES I ESPECIFICaS
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, i i f ¡ i i i i i. en
I N' DE I CENTRO DIRECTIVO I N' DE I LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I C. ESPECIF. I DESCRIPCION DE fUNCIONES I NERITaS I ¡;fi
I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS I I I C.DES·I ANUAL I NAS INPORTANTES I ESPECIFICaS I~,

1 ' I 1 I i i 1 ! ----1 ?

Conocimiento del procedimientol
inspector.

Experiencia en funciones de ­
aplicación del Sistema Tribu­
tario.

I
I
I
I
I
I 44

I
I
I
I
I
I
I
I,
I
I
I
I
I 45

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 46-56

I
I
I
I
I
I
I
I
I

024 OELEGACION DE LEON

====-=============

011 AREA INSPECCION f.Y TRIBUTARIA

INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION

047 DELEGACION DE VALLADOLID

c=======================

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION

069 ADN.TERRIT. AEAT EN CATALU!A

============================

50a D.E. DE CATALU!A

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

INSPECTOR JEFE U.R.I.

I
I
I
I
I
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I
I,
I
I
I
I
I
I
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I
I
I

11

LEON

VALLADOLID

BARCELONA

A

A

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I A

I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I 27

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 27

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 28

I
I
I
I
I
I
I
I
I

3.094.872

3.094.872

'lo 031 .484

I I
I I
I I
I I
I I
I Las establecidas en La Resolu-l
I ción de 24 de marzo de 1992, 1

! de La A.E.A.T., sobre organi- 1

I zación y atribución de funcio-j
I nes a La inspección de los -1
1 tributos en el ámbito de La -1
I competencia del Departamento -1
1de Inspección Financiera y -1
1Tributaria. (B.O.E. de 3D de -1
I marzo). I
I I
I I
I I
, I
1 Las establecidas en la Resolu-¡
¡ ción de 24 de marzo de 1992, 1

I de la A.E.A.T., sobre organi- 1
1 zación y atribución de funcio-!
1~es a la inspección de los -1
1tributos en el ámbito de la -1
1competencia del Departamento -1
1de Inspección Financiera y -1
1Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
I marzo). I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
1 las establecidas en la Resolu-l
I ción de 24 de marzo de 1992, I
I de la A.E.A.T., sobre organi- 1

I zación y atribución de funcio-l
! nes 8 La inspección de los -1
! tributos en el ámbito de la -!
J competencia deL Departamento 1

1de Inspección Financiera y -1
1Tributaria. (~.O.E. de 30 de -1
I marzo). I

Conocimiento del procedimientol
inspector. I
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I f f I f f f f,

I~1 NO DE I CENTRO DIRECTIVO 1 NO DE LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I C,E'PECI', I DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MER ITOS I
1 ORDEN 1 PUESTO DE TRABAJO 1 PUE'TO' I I o. DES, I ANUAL I HAS IMPORTANTES 1 ESPECIFICaS I
J f f I I I I f f

1 I I 1 1 1 I 1 1

I 1 012 ARE A RECAUDACION I 1 1 1 1 1 1

1 I ---------------- 1 1 1 I 1 1 I
1 57 j JEFE DEPEN.REG.ADJ.RECAUDACION 1 1 BARCELONA I A I 2B I 4.031.484 1 Gestión r@caudatoria y aplaza-I Conocimientos deL procedimien-I

! I 1 I I ! I mientos en materia de expe- -1 to recaudatorio. 1

I I I I I I I dientes de gran cuantia y apo-I Experiencia en funciones de -1

1 I 1 I I I I yo al Jefe de la Dependencia I aplicación deL Sistema Tribu-
I I 525 O.E. DE CATALU!A

I I I \ Regional. \ tario.I 1

I 1 ================ 1 I 1 I
I I 1 1 I I
I 1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I 1 I I
1 1 ------------------------------ 1 1 I 1
1 SB I INSPECTOR JEFE U.R.I. 1 1 1 LLEIOA I A 2B 4.031.484 Las estabLecidas en La ResoLu-) Experiencia en funciones de -

I I 1 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, I aplicación deL Sistema Tribu-
1 I I 1 I de la A.E.A.T., sobre organi- I tario.
I I I 1 I zación y atribución de funcio-I I '-e
I I 1 1 I nes a La inspección de los -1 I

ro
<roI I I I I tributos en eL ámbito de La -1 I en

I I 1 I I competencia deL Departamento 1 I w
OI I 1 1 I de Inspección Financiera y -1 I c.I I 1 1 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I ñ'

I I I I 1 1 marzo). 1 I
¡¡;
3I 1 OOB DELEGACION DE BARCELONA 1 I I 1 I I lJ
~I 1 ======================= 1 1 I 1 1 1
ro

I I 1 1 I 1 I 1
~

«JI 1 010 AREA GESTION TRIBUTARIA 1 1 I 1 1 1 «J

I I 1 I I I 1 I
w-----------------------

I 59 1 JEFE DEPEN.ADJ.GESTION T.R. 1 1 I BARCELONA I A 2B 3.321.888 1 Dirección e impulsión de Las I Conocimientos en materias tri-I

1 1 1 I 1 I distintas Secciones de Ges- I butarias y deL procedimiento

I .1 1 I I 1 tión Tributaria. AnáLisis de 1 gestor.

I I 1 1 I I procedimientos y preparación I
I 1 I 1 I I de campafias de gestión. 1

I I I I I I I I, ,
I I 011 AREA IN'PECCION F,Y TRIBUTARIA I I 1 I 1 I
I I ------------------------------ I I 1 I I I I
I 60-73 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I 14 I BARCELONA 1 A I 2B I 3.321.888 I las estabLecidas en la ResoLu-1 Conocimiento deL procedimientol
I I I I 1 1 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, I inspector.
I I 1 1 I 1 1 1 de la A.E.A.T., sobre organi- 1

I I 1 1 I 1 1 1 zación y atribución de funcio-I

I I 1 1 I 1 I I nes 8 la inspección de Los -1 1 el

I I I I 1 I I 1 tributos en el ámbito de la -1 I
O
m

I I I I I I I I competencia deL Departamento -1 I ::>e,
I 1 I I 1 I I I de Inspección Financiera y -1 1 ~
I 1 I I 1 1 I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I w

~I I I I I I I I marzo). I I N



I 1" \ I I -r r ---- -----1

1 N' DE , CENTRO DIRECTIVO 1 N' DE 1 LOCALIDAD , GRUPO 1 'HVEL I C. ESPECIF. I OESCRIPCION DE FUNCIONES 1 HERITOS I
I ORDEN 1 PUESTO DE TRABAJO , PUEST6s 1 '1 C.OES.' ANUAL 1 HAS IHPORTANTES 1 ESPECIFICOS 1
1. ! I I I 1 I I .1

1

I 7¿

I
I
I
I
1

1

1

I
1

1

I
I
1

1

1,
1

1 75

I
I
I
1

1

I
1

1

I
I,
I,
1

I
, 76

I
I
1

1

I
1

1

I
I

INSPECTOR OFICINA TECNICA

017 OELEGACION DE GIRONA

====================

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

INSPECTOR JEFE UNIDAD !NSPECCION

025 DElEGAC!ON OE LLEIDA

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION

I
1 I BARCELONA

1

1

1

1

I
I
1

1,
I
I
I
1

1

1

1

1

1 1 GIRONA
,
1

1

I
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1,
I
I
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1
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I
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,
I
I
I
I

I
I A

I
1

1

1

1

1

I
1

1

1

I,
1

1

1

1

1

1 A

1

1

1,
I
I
I
1

1

1

1,
I
I
1

1 A

1

1

I
I
1

1

1

I
I

28

27

27

1 1
3.321.888 I las establecidas en la Resotu-I Conocimiento del procedimiento)

I ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector.
1 de la A.E.A.T., sobre organi- 1
1 zación y atribución de 1uncio-1

I nes a la Inspecci6n de los -1
1 tributos en el ámbito de la -1
1 competencia del Oepartamento 1

1de Inspecci6n Financiera y -1
I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
, marzo>' 1

I 1
1

1

I
1

1

1

1

3.094.872 I Las establecidas en La Resolu-I Conocimiento del procedimientol
ci6n de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. I
de la A.E.A.T., sobre organi- I I
zación y atribución de 1unc10-1 I
nes 8 la inspecci6n de los -1 1
tributos en el ámbito de la -1 1

1competencia del Oepartamento -1 I
I de Inspecci6n Financiera y -1 I
I Tributaria. (B.O. E. de 30 de -1 I
I marzo). 1 1

I I ,
I I 1
1 I 1
, I I
, 1 I
, 1 1

3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
j ci6n de 24 de marzo de 1992, I inspector. 1
I de la A.E.A. T., sobre organi- ¡ I
1 zaci6n y atribuci6n de 1uncio-1 1

I nes a la inspecci 6n de los -1 1
I tributos en el ámbito de la -1 1
1competencia del Oepartamento -1 I
1de Inspecci6n Financiera y -1 [
1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -[ 1

I marzo>' I I
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I I I I I I I I I

I~I NO DE I CENTRO DIRECTIVO 1 NO DE 1 LOCALIDAD 1GRUPO I NIVEL 1C.ES"CIF. I OESCRIPCtON DE FUNCIONES I MERITaS I
I OROEN 1 PUESTO DE TRABAJO I .UESTOS 1 I I C.OES·I ANUAL I MAS IMPORTANTES I ESPECIFIcaS I
I I I I I I I I I I

I , , , , ,,
I I 1 i i i II I 070 ADM.lERR!T. AEAT EN EXTREMADURA

I 1 =============================== 1 I 1 1 I I 1

I 1 1 I I 1 1 1 I
1 1 006 OELEGACION OE BAOAJOZ I I I I I 1 I
1 1 ===================== 1 1 I I I 1 I
I I 1 1 1 I 1 1 I
1 I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1 1 1 1 1 I
I 1 ------------------------------ 1 1 1 1 1 I 1

1 77 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 1 I BAOAJOZ 1 A 1 27 1 3.094.872 I Las establecidas en la ResoLu-1 Conocimiento del procedimientol

1 1 1 I 1 1 I \ ción de 24 de marzo de 1992, I ;nspeetor.

I 1 1 I 1 1 I \ de la A.E.A.T., sobre organi- 1

I 1 I 1 I I 1 1 zación y atribución de funcio-I

1 I I 1 1 I 1 I nes a la inspección de los -1

1 I 1 1 1 1 1 I tributos en el ámbito de La -1

1 1 1 1 1 1 1 I competencia deL Departamento -1
'-

I I 1 1 1 1 1 I de Inspección Financiera y -1 I c::

'"I I 1 I 1 1 I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I <
'"'"I 1 010 OELEGACION OE CACERES I I I 1 1 I marzo). 1 I
'"I I ===================== I 1 1 1 1 1 1 I O

1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 c.
ñ·

I I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 I I 1 ! 1 1 I ¡¡j.

I 1 ------------------------------ I 1 I ! I I I 1 3
C"

I 7& I INSPECTOR ADJUNTO A UNIDAD I 1 1 (ACERES I A I 26 I 1.543.656 I las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol ro
1 1 1 I I 1 1 I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I 1 1 1 1 1 I I de la A.E.A.T., sobre organi- I I l~
1 1 I I 1 1 I I zación y atribución de funcio-I I
I I I 1 I 1 I ! nes a la inspección de los 1 I
1 I I 1 1 I I ¡ tributos en el ámbito de la - I 1

I ! I 1 I I 1 competencia del Departamento 1 1

I 1 1 1 1 1 I de Inspección Financiera y I 1

I I 1 I 1 1
I Tributaria. (B.O.E. de 30 de I I

I I I I 1 I I marzo). I I
I 1 071 AOM.TERRIT. AEAT.EN GALICIA I I I I I 1 1

I I =========================== I I I I I I I
1 1 I I I 1 1 I 1

I I 015 OELEGACION OE LA CORUNA I 1 1 I 1 I I
I I ======================= I 1 I 1 1 1 1

I I 1 1 1 1 1 I 1

1 1 011 AREA INS.ECCION f.Y TRIBUTARIA 1 I 1 I 1 I 1
1 I ------------------------------ 1 1 1 I 1 I 1

al
O

I 79 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 1 1 SANTIAGO A 1 27 I 3.094.872 I las establecidas en la Resotu-I Conocimiento del procedimiento! m
::l

I 1 1 1 1 I I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. 1
c::.

1 1 I 1 1 1 1 de la A.E.A.T., sobre organi- I 1 ?
1 1 1 1 1 ! 1 zación y atribución de funcio-I I '"~
I I 1 I 1 I I nes a la inspección de los -1 1

N
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4.031.484

3.321.888

28

28

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I A

I
I
I
I
I
I
I
I
r,
I
I
I

I
I
I
I
I
I A

I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

6 I MADRID

I
I
I
I
I
I
I
I
I,
I
I

I
I
I
I
I

16 I HAORIO

I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I 072 AOH.TERRIT. AEAT.EN HAORIO
I ::::::::::::::::::::::::::
I
I 528 o.E. DE HAORIO
I ::::::::::::::
I
I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

I ------------------------------
I INSPECTOR JEFE U.R.I.

I
I
I
I
I
I
I
I
I.
I
I
I
I 02B OELEGACION DE HAORIO
I ::::::::::::=:::::::

I
I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

I ------------------------------
1 INSPECTOR JEFE UNIDAD lNSPECClON

I
I
I
I
I
I
I
I
I

I i I ¡ -----¡ ¡,

I NO DE I CENTRO DIRECTIVO 1 NO DE I LOCALJDflD [ GRUPO [ NIVEL I C.ESPEr:1F. I DESCRIPCION DE FUNCIONES I MERITOS [

I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTbs I I I C OES·I ANUAL I HAS IHPORTANTES I ESPECIFICaS I
1, ! I ! I ,

1 tributos en el ámbito de la -1 1
I competencia del Departamento -1 \
I de Inspección Financiera y -1 I
1Tributar;a. (B.O.E. de 30 de -1 1
I marzo). I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I Las establecidas en la ResoLu-1 Experiencia ~n funciones de - I
I ci6n de 24 de marzo de 1992, I apLicación del Sistema Tribu- i
I de la A.E.A.T., sobre organi- I tario.
I zación y atribución de funcio-j
[ nes a La inspección de los -1
1 tributos en eL ámbito de la -!
I competencia deL Departamento I
I de Inspección Financiera y -1
I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -[

I marzo). 1

\

I
I,
I
I
I
I
I

Las establecidas en La Resolu-I Conocimiento del procedimientol

ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector.
de la A.E.A.T., sobre organi- I
zación y atribución de funcio-I

nes a La inspección de los -1
tributos en el ámbito de la -1
competencia deL Departamento -1
de Inspección Financiera y -1
Tributaria. (B.O.E. de 30 de -[

marzo). 1

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I BO-B5

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 86-101

I
I
I
I
I
I
I
I
I
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Conocimientos del procedimien-I

to recaudatorio. • I
Experiencia en funciones de -1
aplicación del Sistema Tribu- I

tario. I

Experiencia en funciones de ­
aplicación del Sistema Tribu­
tario.

I
I
I
I
I
I
I
I
I

3.321.888 I las establecidas en ta ResoLu-1
ción de 24 de marzo de 1992, I
de La A.E.A.T., sobre organi- !
zación y atribución de funcio-I
nes a La inspección de los -1
tributos en el ámbito de la -1
competencia del Departamento I
de Inspección Financiera y -1
Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
marzo), 1,

I
I
I
I
I
I
I
I

4.031.484 I las establecidas en la Resolu-I
ción de 24 de marzo de 1992, I
de la A.E.A.T., sobre organi- I
zación y atribución de funcio-I
nes a la inspección de los -(
tributos en el ámbito de la -1
competencia del Departamento I
de Inspección Financiera y -1
Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
marzo). 1

I
I
I

3.094.872 I Gestión Recaudatoria y aplaza-!

mientas en materia de expe- I
dientes de gran cuantfa y apo-¡

yo al Jefe de la Dependencia 1

Regional. 1

27

28

28

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I A

I
I
I
I
I
I
I
I
I,
I
I
I
I
I
I
I
I
I A

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I A

I
I
I
I

MURCIA

I
I
I
I
I
I
I

2 I ALICANTE

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I ALICANTE

I
I
I
I

==========================

============================

================

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

530 O.E. OE'MURCIA

503 O.E. DE VALENC!A

012 AREA RECAUOACION

073 ADM.TERRIT. AEAT EN MURCIA

077 ADH.TERRIT. AEAT EN VALENCIA

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

105 I JEFE OEP. REG. ADJ. REC. 21

102 r INSPECTOR OFICINA TECNICA O.E.A.

103-104 I INSPECTOR JEFE U.R.I.

I I i i i i --,

I NO DE I CENTRO DIRECTIVO I NO Di I LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I [.ESPECIF. I OESCRIPCION DE FUNCIONES I MERITaS I
laRDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS I I I C.DEs·1 ANUAL I MAS IMPORTANTES I ESPECIFICaS I
1 [ 1 1 I I I! I -1

I
I
I
I
I
I
I
I
I

Conocimiento deL procedimientol
inspector.
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Conocimiento del procedimiento)

inspector. 1

1

I
1

I
I
1

1

I

Experiencia en funciones de ­
aplicación del Sistema fribu­

tario.

marzo) .

I
1

1

I_as esta!:,tecidas en la Resolu-I

ción de ~4 de marzo de 1992, 1

de la A,E.A.T., sobre organi- 1

zación }/ atribución de funcio-I
nes a la inspección de los -1
tributos en el ámbito de la -1
competencia del Departamento I
de Inspección Financiera y -)

Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
1

1

I
I
1

1

1

Las establecidas en la Resolu-l
ción de 24 de marzo de 1992, 1

de la A.E.A.T., sobre organi- 1

zaci6n y atribución de funcio-l
nes a La inspección de Los -1
tributos en el ámbito de La -1
competencia deL Departamento -1
de Inspección Financil~ra y -1
Tributarla. (B.O.E. dl~ 30 de -1
marzo). 1

3.094.872

4.031.48428

27111

106

I I ¡ I I i i - I I

1 N' DE I CENTRO OIRECTlVO 1 N' DE 1 LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I C.ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITOS I
I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS' I I C.DES·I ANUAL I MAS IHPORTI'NTES 1 ESPECIFICOS 1
I I !!! l! 1 ! 1

I I ! ¡ 1;"
I 1512D.E.DEVALENCIA I 1 I 1 1 1 1
I I I 1 I ' 1 1 1 1

, I 1 I 1 I 1 1
I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1 1 1 I 1 I

1 ------------------------------ 1 1 1 I I 1 I
\ INSPECTOR JEFE U.R.1. 1 1 1 CASTELlON lA I 28 I t.. 031.4841 Las establecidl'lS en ta Resolu-I Experiencia en funcione~ de-
1 1 ¡ I 1 I I ción de 24 de lnarzo de 1992, I apt icación del Sistema fribu-

1 I 1 I 1 I I de la A.E.A.1., sobeo 0'9ani - 1 ",io.

I I I I I I I zación y atr:ibuc1ón de funcio-I

l' 1 1 1 1 1 I nes a la inspección de los -1
,. 1 1 1 I I 1 "ibu·tos en "l ámbito de la -1
I I \ I 1 I I competencia det Departamento I

1 I I I 1 1 1 de Inspección Financie,. y -1
1 I I I 1 1 I T,ibut.,ia. (B.O. E. de 30 de -1

I 546 D.E. DE VALENCIA I I I 1 I I ma"o). 1
I •••========.==== 1 I 1 1 1 1 I

I 1 1
I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1

I ------------------------------ 1 1
107-110 I INSPECTOR JEFE U. R. I. 1 4 VALENCIA 1 A

I 1 1

1 1 1

1 I 1
1 1 1

I 1 1
1 1 I
I 1 I
1 1 I

I 1 I
1 1 1
1 003 DELEGACION DE ALICANTE 1 I

I .=.======••••==.=.===. 1 I

1 1 I
1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I 1

1 ------------------------------ I I 1
I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 1 I ALICANTE 1 A

1 1 1 I
I 1 1 I
I I 1 I
1 I I 1
I I I 1
I I I 1
1 I I 1
I 1 1 I
I I I I



I I I I I I I I ¡
..._----,

I~I NO DE I CENTRO DIRECTIVO I NO DE 1 lOCALIDAO I GRUPO I NIVEL I C.ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITas 1, ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESToS I 1 1 e.oES·1 ANUAL 1 MAS IMPORTANTES 1 ESPECIFIcas 1

,1
! I I ! I I I ! I
I 1 1 1 1 I ! 1 1
¡ 046 DELEGACION DE VALENCIA 1 1 1 1 I I 1 1

1 ====================== 1 1 1 I I I 1 I
I I 1 1 I 1 1 1 I
1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I 1 1 1 1 1 I I
1 ------------------------------ 1 i I I I 1 I I

112-116 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 5 I VALENCIA I A 1 27 I 3.094.872 I Las estabLecidas en la ResoLu-·¡ Conocimiento del procedimientol

I 1 1 I 1 1 I ci6n de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I 1 1 1 1 I I de la A.E.A.T., sobre organi- I 1

1 1 1 1 1 I I zación y atribución de funcio-I I
1 1 1 1 I 1 ¡ nes a La inspección de Los -1 I
1 I 1 1 I 1 I tributos en el ámbito de la -1 1

I I I 1 I I I competencia deL Departamento -) 1

1 1 I 1 I I I de Ins:pecci6n Financiera y -1 1

I 1 I i Tribut'!lria. (B.O.E. de 30 de -1 I
I 1 I , marzo). 1 1 '-e

I (1)

<
117 I INSPECTOR OFICINA TECNICA I 1 1 VALENCIA I A 1 28 I 3.321.888 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimiento[ (1)

'"I I I I I ción de 24 de~arzo de 1992, ¡ inspector. 1 tú

I 1 I I I de la A E.A.T., sobre organi- I I O

I 1 I ! I :taci6n y atribución de funcio-I I a.

I I 1 I ¡ nes a la Inspección de los -1 1
§:
(1)

1 I I I I tributos 1m el ámbito de la -1 I 3
a

I I 1 I I competencia del Departamento 1 1 ;¡¡
1 I 1 I I de Inspecc'ión Financiera y -1 I
1 I 1 I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1 l~I 1 1 1 I I I marzo). 1 1

I I I I 1 I I 1 1
I 061 ADM.TERRIT. AEAT EN ANDALUCIA 1 1 1 1 I I 1 1
I ============================= 1 1 I I I 1 I I
I I 1 1 1 I 1 1 1I 011 DELEGACION DE CADIZ 1 1 1 1 I I 1 I
1 =================== 1 1 1 1 I 1 1 I
I I I I I I 1 I 1I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I I 1 1 1 I 1 1
I ------------------------------ 1 1 1 1 1 I 1 I

118 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 1 CADIZ 1 A I 27 I 3.094.872 I Las establecid,es en la Resolu-I Conocimiento del procedimiento!
I 1 I I 1 I I ción de 24 de t'IClrZO de 1992, 1 inspector. 1
I I I I I I I de la A.E.A.T., sobre organi- I 1
1 1 1 1 1 1 I zación y atribuci6n de funcio-I I
1 1 1 1 1 1 I nes a la lnspec<:'i6n de los -1 1 Cll

I I I I I I I tributos en el lInlbito de- la -1 1
O
m

1 I 1 1 1 1 ¡ competencia del D,epartamento -1 1
::l
e·

1 1 1 1 I I I de Inspección Fi.'ul'nciera y -1 1 ?
1 I I I I I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1 tú

1 I I
~

I I I 1 marzo). I I j\)
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i I I I I I
I I I I 1 1
I 1 I 1 I 1

1 I 1 I I I
1 1, 1 I I I
1 I I 1 1 1
I A I 27 I 3.094.872 I Los establecidas .n la Ruolu"l Conocimiento del procedimientol

I 1 I 1<Ión de 24 de •• rzo de 1992, I In.pector, I
I i I I de l. A,E.A. T., .obre orgonl- 1 I

zación y atribución de funcio-I I
nes a La in.p.cc 16n de lo. -) I
tributos en el ámbito de La "1 I
competencia del Departamento ~I j

de In.pección ~1n.!lncitra y -1 I
1Tributario. (B.O.E. d. 30 d. -1 I
1.0rzoL I I
I I 1
1 I I
I I
I I
i 1

27 I 3.094.872! L.!IS establecida!! en la Resolu-I Conocimiento del procedilnientoj

I ción de 24 de marzo de 1992, ) 1nspector. I
I de la A,e,A.T., .obre organi- I I
I lIcion y atl"ibu¡;ión de funcio~¡ I
I nes a la inspecc1ón de lo. "1 I
1tributo. en ol 6.bito de lo -1 I
1competenc1a del Departamento -1 I
I do ln.pecelón Finonclero y -1 1
I Tributaria. 'B.O.E. de 30 de -1 I
1.om). I I
I I I
I I I
I 1 1

I I I
I I 1

21 I 3.094.872 1 Las establecida. en La ResoLu~1 Conocimiento del procedimiento!

I ci6n do 24 d. marzo de 1992/ j inepector. I
Id. la A.E.A.T., .obr. organl~ 1 I
1 zaci6n y atribución de funcio~j 1

I neo o le in,p"<ión de lo. -1 1
I tributos en el 6mb1to de la ... J 1

I competencia del Ol!parumento * J I
1de lnapecc1ón financier6 y -1 I
1 iributeri0. (B.O.E. do 30 de -1 I
I •• rzo). 1 1

----r i i -~·1

I GRUPO 1 NIVEL I C.ESPECIF. I DESCRIPCION DE fUNCIONES I MERITOS I
i I C.DES·I ANUAL I MAS IMpORTANTES I ESPEClflCOS I

I __1 ~.~__.__..._ 1 _._

LOCALlD.l\D
r--- -,-----
! N~ DE ) CENTRO DIRECTIVO i NIl DE

I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUEStOS
1--__ ----'-__ ---'----'--

I 1

I 1 018 DELEGAC!ON DE GRANADA
I I ===~=====c~===~==c==~

I i
j i 011 AREA lNSPECClON F.Y T~¡BUTARIA

I I --------------..---------------
1 119 i INSPECTOR JEFE UNIDAD lNSPECC!ON

I

021 DELEGAC~ON DE HUELVA
1 1 =="' ..;;::::==~~=======::::::=:::
1 I
¡ i 011 AREA INSPECC:ON F y TRIBUTARIA

I I
I 120 I iNSPECTOR JtFE UNIDA0 INSPECCloN

1 I
I I
I I
I I
1 I
I I
I 1
I I
I I
I I 029 DELEGACION DE HALAGA
i 1 ~~~~~~~~~..~~~~~~~=.

I 1
I i 011 AREA lNSPECC¡ON F.Y TRIBUTARrA

1 I ------------------------------
\ 121 I INSPECTOR -!EFE UNIDAD rNSf'ECC!ON

I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I



I I I I I I I ----, I

I~
NO DE I CENTRO DIRECTIVO 1 NQ DE 1 LOCALIDAD GRUPO I N'VEL I C.ESP"'F. 1 DESCRIPCION DE FUNCIONES I MERITOS I

1 aRDErl I PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS 1 I c. DES. I ANUAl. I MAS IMPORTANTES I ESPECIF leos 1

I I I I I I I I I
1 1 I I
I 122 I INSPECTOR OFICINA TECNIeA i i MALAGA A I 28 I 3.321.688 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento deL procedimiento'l

I 1 1 I I I I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I I 1 I I I I de la A.E.A.T., sobre organi- I I
I 1 I 1 I 1 1 zación y atribución de funcio-l 1

I 1 I 1 I I I nes a la Inspección de los -1 I
I I I I 1 I I tributos en el ámbito de la -1 1

I I 1 I 1 I I competencia del Departamento I I
1 I 1 I 1 I I de Inspección Financiera y -1 1

1 1 1 I I 1 1 I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I
I 1 1 I 1 I 1 1 marzo). 1 I
1 1 1 1 1 I 1 1 I I
I I 041 DELEGACION DE SEVILLA 1 1 1 I 1 1 I 1

1 1 ===================== I 1 1 I 1 1 I I
1 I I I 1 1 I 1 1 1

I I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 I 1 1 1 1 1 I c...
<:

1 I ------------------------------ 1 1 I 1 1 1 I I "<
1 123 I INSPECTOR OFICINA TECNICA 1 ¡SEVILLA 1 A 1 28 1 3.321.888 ¡ Las establecidas en la Resolu-j Conocimiento del procedimiento1 "'"I 1 I 1 1 I 1 I ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. I W

1 1 1 I 1 I 1 de la A.E.A.T., sobre organi- 1 I O

1 1 I I 1 I 1 zaci6n y atribución de funcio-I 1
a.
o'

1 I I 1 I 1 nes a la Inspección de los -1 1 ro'
1 1 1 I I 1 tributos en el ámbito de la -1 1

3
O"

I I 1 I I 1 competencia del Departamento 1 I
~

"
1 I I 1 I 1 de Inspecci6n financiera y -1 I ~

I I I I ! Tributaria. (B.O.E. de 30 de -j 1
<D
<D

1 I I 1 I marzoL I 1
w

I I I I I I I

I 1 062 ADM.TERRIT. AEAT EN ARAGON I I I 1 1

I I ========================== 1 I 1 1 1

I I I I 1 1 I
1 I 022 DELEGAelON DE HUESCA I I 1 1 I
I 1 ==================== I I 1 1 I
I 1 I I I 1 1 1

I I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 I I 1 1

1 I ------------------------------ 1 I I I I
I 124 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 HUESCA A I 27 3.094.872 1 las establecidas en la Resulu-I Conocimiento del procedimientol

1 1 I 1 I 1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. I
1 1 1 1 I I I de la A.E.A.T., sobre organi- 1 I
1 I 1 I I I 1 zación y atribuci6n de funcio-I 1

1 I 1 I 1 I 1 nes a la inspecci6n de los -1 I '"
1 I

,
I I I ! tributos en el ámbito de la -1 I O

I m

1 I I I I I 1 competencia del Departamento -1 I :J
<:-

1 I I I I 1 1 de Inspección flnanciera y -1 I ?
I 1 I I I I 1 Tributaria. (B.O.E. de 3D de -1 I w

~

I I I I I I 1 marzoL I 1 '"



r·~----l-- I I I I !Xl

I NO DE I CENTRO DIRECTIVO 1 NIl DE I LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I C.ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITaS I O
1 PUESTOS I

m
1 ORDEll I PUESTO DE TRABAJO I 1 LDES·I ANUAL 1 HAS IMPORTANTES I ESPECIFICOS 1 "I I I I I I

c·
I I I I I I I ;J

I I 050 DELEGACION DE ZARAGOZA I 1 1 I 1 I I w
~

I I ====================== I 1 I I I I '"
I I 011 AREA INSPECCION f.Y TRIBUTARIA 1 I •

1

I I ------------------------------ 1 I 1

1125 I INSPECTOR OFICINA TECNICA 1 I ZARAGOZA A 28 3.321.888 las establecidas en La Resolu-I Conocimiento deL procedimiento I

I I 1 I ción de 24 de marzo de 1992~ I inspector.

I 1 1 I de La A.E.A.T.~ sobre organi- I

I 1 1 I zaci6n y atribuci6n de funcio-I

1 I I I nes a la Inspección de los -1

1 I I I tributos en el ámbito de la -1

1 I I 1 competencia del Departamento 1

1 1 I 1 de Inspección Financiera y -1

1 I I 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
I I I 1 marzo) . 1

1 I 063 ADM.TERRIT. AEAT EN ASTURIAS 1 I I I 1

I I ============================ 1 I I 1 I 1 I '-e,
I I I I I I i '"

1
1 533 D.E. DE ASTURIAS I <

'"I 1 1 1 I 1 1 1 I '"I ================ , , , , w
I I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1 I I 1 1 I I O

I I ------------------------------ 1 1 I I I 1 I I c.
ñ·

I 126 I INSPECTOR OfICINA TECNICA O.E.A. 1 I OVlEDO I A I 28 I 3.321.888 I las establecidas en la Resolu-I conocimiento del procedimiento) ¡¡j.

I I 1 I I 1 I I ci6n de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. 1 3
C"

1 I 1 I 1 I 1 I de la A.E.A.T., sobre organi- ! 1
~

'"
1 I I 1 1 1 I zación y atribución de funcio-I l' ~

1 I I I 1 I I nes a la inspección de los -1 1
CD
CD

I I 1 I 1 1 I tributos en el ámbito de la -1 I w

1 1 1 I I I I competencia del Departamento 1 I
I 1 1 I 1 I I de Inspección Financiera y -1 I
1 I 1 I I I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1

I I I
I I I

I marzo). 1 1
1

I 033 DElEGACION DE OVIEDO 1 I ,
I

1 1 ==================== 1 1 I I 1 I
1 I I I 1 I 1 I 1

1 I 011 AREA INSPECCION f.Y TRIBUTARIA 1 I I I 1 I I
1 i ------------------------------ 1 1 I I 1 I I
1 127 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 OVIEDO 1 A I 27 I 3.094.872 I las establecidas en La Resolu-I Conocimiento del procedimientol

1 I I 1 I I 1 ción de 24 de marzo de 1992, I lnspector.

1 I 1 1 I I I de la A.E.A.T.~ sobre organi- I

I 1 1 1 I I 1
I zación y atribución de funcio-I

I I " 1 I I 1 1 I nes a la inspecci6n de Los -1

I I I I I I 1 I tributos en el ámbito de la -1

I I I I I I I I competencia deL Departamento -1

I I 1 1 1 I I I de InspecciÓn Financiera y -[ I w
'"

1 I 1 1 1 1 I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1
Ol
w

1 I I I I I 1 I marzo). 1 I w



,--- I I I I i i i i

I~1 NO DE CENTRO DIRECTIVO I Ng DE I LOCALIDAD I GRUPO 1 NIVEL 1 C.ESPECI'. 1 DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITOS I
1 ORDEN PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS I I 1 C. DES. 1 ANUAL I MAS IMPORTANTES I ESPECIF leos 1

I i i i i i I i
1

1 052 OELEGACION DE GIJON 1 1 1 1 1 1 I 1

1 =====:========:==== I I I I I I 1 1•
II 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1 1 1 1 I 1

1 ------------------------------ 1 1 1 I 1 1
,

1
1 128 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I 1 GIJON 1 A I 27 I 3.094.872 I las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del pro~edimientol

1 I I I 1 I I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. 1

I I I I 1 I J de la A.e.A.T., sobre organi- I I
1 1 I 1 1 I zación y atribución de funcio-I

1

1 1 1 1 1 1 nes a la inspección de los -1 I
1 1 1 I 1 I tributos en el ámbito de la -1 I
1 I 1 1 I 1 I competencia del Departamento -1

I

I 1 1 1 I , I de Inspección Financiera y -1 1
1 1 I 1 1 I I Tributaria. (B.O,E. de 30 de -1 I, ,

I I I
I marzo). I II 1 064 AOM.TERRIT. AEAT EN BALEARES 1 .

1 1 ========:=================== I I 1 1 1 I 1 '-
I i

,
I i

, ,
I "I 507 O.E. DE BALEARES

1 I 1 I CD
<I I ================ I I I I I I I
CD
en

1 1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1 I 1 I 1 1 w
I I ----------------~------------- I 1 I 1 1 I I O

1 129 , INSPECTOR OFICINA TECNICA O.E.A. I PALMA MALLORCA 1 A I 28 1 3.321.888 I Las establecidas en la ResoLu-j Conocimiento del procedimientol Q.

~rI I I 1 I 1 I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. 1 CD

1 1 I 1 I I I de la A.E.A.T., sobre organi- I
1

3
C"

1 I I 1 1 I I zación y atribución de funcio-I 1 Cil

1 I I 1 I I I nes a la inspección de los -1 I ~

ID
1 1 I I 1 1 1 I tributos en el ambito de la -1 1 ID

I 1 I I 1 1 1 I competencia del Departamento 1 1
w

I I 1 I 1 1 1 j de Inspección Financiera y -1 1

I 1 1 I I 1 1 1Tributaria. (B.O.E. de 30 de ~I I
1 1 065 AOM.TERRIT. AEAT EN CANARIAS I I I I I I marzo). 1 1

I I =========:================== I 1 1 I 1 1 1 1, , , II I 535 O.E. DE CANARIAS 1 I 1 1 1 I II I ===::=========== 1 I I I I I I
I 1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 I I 1 I I
I I ------------------------------ 1 1 I 1 I 1I 130 I INSPECTOR OFICINA TECNICA O.E.A. 1 LAS PALMAS 1 A I 28 3.321.888 I Las establecidas en la Resolu-j Conocimiento deL procedimiento!

1 I 1 1 I I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. 1

1 I 1 1 I I de la A.E.A.T., sobre organi- I
1

I 1 1 1 • I I zación y atribución de funcio-I I
I I I I I 1 nes a la inspección de los -1 I CIl

O
1 1 1 I 1 I tributos en el ámbito de la -1 I m

:lI 1 1 I I I competencia del Departamento I 1 ".
I 1 1 1 I I de Inspección Financiera y -1 1

?
w

1 1 1 I I I Tributarla. (B.O.E. de 30 de -1
1 ~

I I I I I I rntlrzo). I '"



i T r---r- -¡-----,--- -1 I i ...,

! NQ UE J CENTRO OIRECTIVO I NQ DE i LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I c.ESPECIf. I DESCRIPCION DE fUNCIONES 1 MERITas I
I ORDEf! I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS I 1 I C.DES·I ANUAL I MAS IMPORTANTES 1 ESPECIfICOS 1

11--- I : I : I : : I
I I 035 DELEGACION DE LAS PALMAS 1 1 I 1 I 1 1
1 I ======================== 1 I I I 1 1 I

" I I1 1011 AREA lNSPECCION F. y TRIBUTARIA I t 1 1 I
I 1 ------------------------------ I I I 1 I
I 131 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I LAS PALMAS ¡ A 27 I 3.094.872 Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol

I I I I I ci6n de 24 de marzo de 1992, J inspector.

1 1 1 I I de la A.E.A. T., sobre organi- 1
I I I ¡ I zación y atribución de funcio-j

1 I I I 1 nes a La inspección de los -1
I I 1 I I tributos en el ámbito de la -1
¡ I I 1 I competencia del Departamento -1
J I I! I de Inspección Financiera y -1
1 I 1 1 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
I I I I ! j marzo) I
I I 067 ADM. TERRIT. AEAT EN CASTILLA-LA MANCH! I I I l ' .. I
I i ==================~============~==== I I I 1 I 1 1
I i I! 1 I I 1 1
i I 002 DELEGACION DE ALBACETE I 1 I 1 I I
I ====================== I I I l ' I I

I ,
I ! 011 AREAINSPECClONF.YTRIBUTARIA 1 I I! I I
I I -----------------------.------ i 1 I 1 I 1
I 132 ! INSPECTOR JEFE UNIDAD lNSPECCION I i ALBACETE i A 27 i 3.094.872 i Las establecidas en la ResoLu-1 Conocimiento deL procedimientoi

I I I I I i I ciÓn de 24 de marzo de 1992, I inspector.

i I ! I I I I I de La A.E.A. L, sobre organi- ¡
I I I I i I I I zación y atribución de funcio-I

I I I! I!! I nes a la inspección de los -1
I I i 1 i 1 i I tributos en eL ámbito de La -1
1 I I I 11 i I I competencia deL Departamento -11
1 I I I ! I I I de Inspección Financiera y -1
I 1 1: I I I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
I 1 ! '1 ! ¡ I 1 marzo). 1I I 013 OELEGACION DE CIUDAD REAL i ¡ , I

I I ========================= 1 I ! I I I I
I I I I I I I I !
I I 011 AREA INSPECCION F. Y TRIBUTARIA I 1 I I I i 1
I I ------------------------------ 1 I I I i I I . . . .
I 133 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I I CIUDAD REAL i A i 27 ¡ 3.094.87.2 I Las esta~Lecidas en la ResoLu-1 Conoclmlento deL procedlmlentol

I I I I i I I I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector.

I I I I I I I I de la A.E.A.T., sobreorgani-l

I 1 I I I I I I zaci6n y atribución de funcio-I

I I 1 I I I I ! nes a la inspección de los -1
I I I I I i 1 I tributos en el ámbito de la -1
í I I I I I I I competencia deL Departamento -1
I I I I I I I I de Inspección Finan6era y -1
i I I I I I I I TribUtaria. (B.O.E. de 30 de -1

I marzo). I

el
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I

I~I NQ DE I CENTRO DIRECTIVO I NQ DE I LOCALIDAD I GRUPO NIVEL I C.ESPEclr. I DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITOS 1

I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS 1 I C. DES. I ANUAL I MAS IMPOR"t:ANTES 1 ESPECIFICaS I
I I

I
016 DELEGACION DE CUENCA 1 I I I I

==================== I I 1 I I

I I I
011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 I I I I I I

------------------------------ I I 1 I 1 I 1
134 INSPECTOR JEFE UNIDAD INS?ECCION I I CUENCA I A I 27 1 3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol

1 1 c;6n de 24 de marzo de 1992, I ;nspector. I
I I de la A.E.A.T., sobre organi- I I

I I zaci6n y atribución de funcio-I I
I I nes a la inspección de los -1 1
1 I tributos en el ámbito de la -1 I
1 I competencia del Departamento -1 I

de Inspección Financiera y -1 1
Tributaria. CB.O.E. de 30 de -1 1
marzo) . I 1

019 DELEGACION DE GUAOAlAJARA 1 1 1 i I 1 1 '-
========================= I I I I I I I e

<1>

I I <
<1>
en

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA i I I I i I 1I

'"------------------------------ i 1 I
,

! I 1 OI
135 i INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I GUADALAJARA I A I 27 ! 3.09~.872 I Las establecidas en la Resolu-j Conocimiento del procedimientol a.,

ñ·ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I ¡¡j.

de la A.E.A.T., sobre organi- I I 3
zaci6n y atribuci6n de funcio-I I

r:T
~

<1>
nes a la inspección de los -1 I

~

tributos en el ámbito de la -1 1 es;¡

competencia del Departamento -1 1
es;¡

'"de Inspe~ción Financiera y -1 !
1 I 1 I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I
1 I 1 I marzo). 1 1

I I 1 I 1 I
I I I I I I

045 DELEGACION DE TOLEDO I I I I I I I I,
==================== I I I I I 1 1 1

I I I I 1 I
011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I 1 I I I [ 1 1

------------------------------ I I I I I [ 1 [
136 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I I TOLEDO I A I 27 I 3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol

I I 1 I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I 1 1 I de la A.E.A.T., sobre organi- I 1

1 I 1 I zación y atribución de funcio-I 1

1 1 1 I nes a la inspección de los -1 I ClJ
O

1 1 1 I tributos en el ámbito de- la -1 I m
1 1 1 I competencia del Departamento -1 1 :J

e·
1 1 1 I de Inspección Financiera y -1 I ~
1 1 I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I '"~I I I I marzo). I I '"



I NO DE ! CENTRO DIRECTIVO 1 NO DE LOCALIDAD 1 GRUPO i NIVEL 1 C.ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES I MERITOS
I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS i I i C.DES.] ANUAL 1 MAS IMPORTANTES I ESPECIFICOS

L-__ I I I
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Conocimiento del procedimlentol
1nspector, i

I
I
I
1

I
I
I

i
I
1

I
Conocimiento del procedimientol
inspector. 1

1

I

I

I
I
I

I
I

marzo) .

I
I
I

Las establecidas en la Resolu-I
ción de 24 de marzo de 1992, I
de la A.E.A.T., sobre organi- i
zación y atribución de funcio-I
nes a la inspección de los -!
tributos en el ámbito de la -1
competencia del Departamento -1
de Inspección Financiera y -1
Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1

I
I

1

1

I
I

Las establecidas en la Resolu-I
ción de 24 de marzo de 1992, 1

de la A.E.A.T., sobre organi- 1

1 zación y atribución de funcio-I
I.nes a la inspección de los -1
!;tributos en el ámbito de la -1
1competencia del Departamento -1
I de Inspección Financiera y -1
I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
1 marzo). 1

3.094.B72

3.094.872

27

I 27

I A

I

I
1

I
1

I

SALAMANCA

AVILA

PALENCIA

===================

==~================================

I I I I 1 f
068 ADM.TERRIT. AEALEN CASTILLA Y LEON ] I I ! I i I

1 I 1 I 1

1 : I I I
1 I 1 I I
I I I I I
1 1 1 ] 1

1 I 1 I ]
1 A 27 1 3.094.B72 I Las establecidas en la Resolu-j Conocimiento del procedimientol
I 1 1 .ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. 1

I ] I I 'de la A.E.A.L, sobre or9ani - I I
1 I 1 i zación y atribución de funcio-I I

1 !! 1nes a la inspección de los -1 I
I! I tributos en el ámbito de la -1 1
! ! i : competencia del Departamento -1 1
I I 1 1de Inspección Financiera y -1 I
I I I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I
I !! ! marzol. 1 \

I 1: I I
I

]

I

I A

I

I
I
I
1

I
1

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION

005 DELEGACION DE AVILA

INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION

034 DELEGACION DE PALENCIA

037 DELEGACION DE SALAMANCA

] 011 AREA INSPECCION f.Y TRIBUTARIAI _
,

138

139

137



I ,

liNQ DE I CENTRO DIRECTIVO I NQ DE I LOCAL! DAD I GRUPO 1 NIVEL I C.ESPEClf. 1 DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITaS 1
ORDEN 1 PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS I I I C.OES·I ANUAL 1 MAS IMPORTANTES 1 ESPECIFIcas 1

I I I I 1
040 DELEGACION DE SEGOVIA I I 1 I 1 I I 1

===================== I I 1 I 1 I 1
I
I

1 I 1 I I 1
011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 I i I I I I I

------------------------------ 1 I I I I I 1 I
140 INSPECTOR· JEFE UNIDAD INSPECCION I I SEGOVIA 1 A I 27 I 3.094.872 I Las establecidas en La Resolu-I Conocimiento del procedimiento!

1 1 1 I ci6n de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
1 1 1 I de la A.E.A.T., sobre organi- I I
1 I 1 I zación y atribución de funcio-) I

1 i 1 1 nes a La inspección de los -1 I,
1 I I ! tributos en el ámbito de la -1

1 I I I competencia del Departamento -1
1 I I I de Inspección Financiera y -1

I I I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
I I I I marzo). I

049 DELEGACION DE ZAMORA I I I 1 I I

==================== I I I 1 1 I I I c...e, ,
I

I CD
011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1 1 I 1 1

, <, CD

1 1 I I I 1 I I
en

------------------------------
141 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECC¡ON I I ZAMORA 1 A 1 27 I 3.094.872 r Las establecidas en la Resolu-[ Conocimiento deL procedimiento[ W

O

I 1 I I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I c.
1 1 I I de La A.E.A.T., sobre organi- 1 I

¡;.
¡¡;.

1
,

1 I zación y atribución de funcio-j 1 3
1 I 1 I~es a La inspección de los -1 1

C"
~

CD

1
,

1 I ~ributos en eL ámbito de La -1 I
1 I I 1 competencia deL Departamento -1 I

l~1 I I 1 de Inspección Financiera y -1 1

I I I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I

069 ADM.TERRIT. AEAT EN CATALU/A I i I I I I marzo). I I
I I I

============================ I I 1 I I I 1 I
1 I 1 1 I

508 O.E. DE CATALU/A 1 1 1 I I 1 I
================ I I 1 1 1 I 1

I I I I 1
011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I 1 1 1 I I II

------------------------------ I I 1 1 1 1 1
142 INSPECTOR OFICINA TECNICA O.E.A. I I BARCELONA 1 A I 28 I 3.321.888 Las establecidas en la Resolu-j Conocimiento del procedimientol
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ANEXO 11

SOLICITUD DE PARTICIPACiÓN EN EL CONCURSO PARA LA PROVISiÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN LA AGENCIA ESTATAL DE
ADMINISTRACiÓN TRIBUTARIA CONVOCADO POR RESOLUCiÓN DE,

lB.O.E.,

DATOS DEl FUNCIONARIO-

.......cR Al'EUJOO I~~~~
1II0101IR[

o.'u oo....e'uo cc_. "'"'*' ..., TulFO"'O O( CONIACTO DE:l '_.....0 1-. ........1

CÓOlOO I"OUAl lOCAUOMJ mo .......c'"

N° AEOOUllO O( I'Ua;ONM

I~
OIUDO (11

C"'-:fW'O'€SCALO. snu~ AD_STl\.An~..

O ~"W O o.~

2 DATOS DEL PUESTO DE TRABAJO

OO<IOMINACIÓH OH I'\J[STO Df TRAIl..uD OCUPADO I NM'
I MODO CX· ffiO"'5IÓN 111 IFfCHA O( lOMA (){ poSESIóN

Ll'<IOAO DI' LA QU( OH'\ONOf ([ I'.)[STO I (U'-AU"AD I ~~".
["'TI. MlNISHRIO, OIlGAN'~O. ¡l()M'....SIRACIÓN AUI()N{IUIl.: ... [) lOCAl

fl'I'.u:""' .......... C'<lIl"ICAC>O" A ... """'AJlI'<>" lA~"""fUL""". "" .."J>lOUJ:lCA llAT06

l'~ I"" ,- /~ I~ r I·~

3· PUESTOS DE TRABAJO OUE SOLICITA
,,~ CÓDIGO P\J{STO PI CO<HIO DUl'CTIVO [)(>,K)M.....UÓH OH ~~ lOCAUOolD couP\.Dllono ""vn

/'R(fEflO,lCIA '" P\J(STO oc TlU.8A.JO ~~ {Sf'(C,rlCO ",
2

3

4

5

6

7

8

9

10

Solicito adaptación del/de los pU6StOS de trebejo solicit8dos (indicar códigos): , , , , , , , , , ,

Condiciono mi petición. por rezones de convivencia familiar, 8 que DID- _

O.NJ. obtenge puesto de trebejo 'en la LOCALIDAD de ~ _

Declaro bajo mi responsabilidad que conozco expresament6 y reúno los requisitos sobre la posesión del grado personal o nival del puesto de
trebejo nec6serios pera dasempeñar slllos que solicito y que los datos y circunstancias que hago constar en el presente enexo son ciertos.

lugar. feche y firme.

ILMO. SR. DIRECTOR GENERAL DE LA AGENCIA ESTATAL DE ADMINISTRACiÓN TRIBUTARIA
(Departamento de Recursos Humanos, calle San Enrique n° 26. Madrid 280201
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INSTRUCCIONES PARA LA CUMPLlMENTACION DE LA SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN EL
CONCURSO

• El impreso debe rellenarse preferentemente a máquina. En caso de escribirse a mano se hará
con letras mayúsculas y tinta negra.

(1) La alegación de grado solo será tenida en cuenta si viene recogida en el certificaao de
méritos a que hacen referencia las Bases del Concurso y que se encuentra recogido en el ANEXO 111
de esta convocatoria.

(2) En el recuadro MODO DE PROVISiÓN debe especificarse la forma de obtención del puesto
de trabajo, exclusivamente entre los abajo indicados. (Según el arto 2° del Reglamento General de
Provisión de Puestos de Trabajo, aprobado por Real Decreto 28/1990 de 15 de enero, la
RECLASIFlCACION no es un modo de provisión de puestos de trabajo).

- Concurso
. Libre designación
- Redistribución de efectivos
- Adscripción provisional
- Nuevo ingreso
- Reingreso
. Comisión de servicios

(3) El código delB.O.E. prevalecerá en caso de discrepancias en la identificación de cada puesto
solicitado.

(4) El apartado CENTRO DIRECTIVO recogerá el nombre de la Unidad, Delegación o
AdministraciQn de la Agencia Estatal de Administración Tributaria.

LOS MERlTOS SE ALEGARAN, EXCLUSIVAMENTE, A TRAVES DE LA CERTIFICACiÓN
ESTABLECIDA EN LAS BASES Y RECOGIDA EN EL ANEXO ni DE ESTA CONVOCATORIA

•
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ANEXO III
CERTIFICADO DE MERITOS

O.JD",

CARGO:

CERTIFICO: Que según los antecedentes obrentas en este Centro, el funcionario abajo indicado tiene acreditados los siguientes extremos:

1.- DATOS PERSONALES

Apellidos y Nombre,~,_~ ---c D,N.I." _

Cuerpo o Escala: Grupo c' N.R.P.: ~__--__- __
Administración 8 la Que pertenece (1):

2.- SITUACION ADMINSTRAT1VA

o Excedencie voluntaria Art.29.3 Ap_ley 30/64

Fecha cese servicio IIclivo: _

O Otral> 5ituacionel>

Fecha toma posesión: terminación lulpensión: _

D Excedencia Art. 29.4 ley JO/64" Tome posesión ultimo destino definitivo _

Fecha toma posesión 121 _

o Suspensión firme de funciones. Fecheo Se!Vk:io& Comunidad"s AutónomnD Servicios especialeso Servicio activo

3.- DESTINO ACTUAL

o Definitivo (3) o Provisional (4)

al A.E.A.T. (Admón., Deleg. o Dep. Servo Centrales), Ministerio JSecretaria de Estado, Organismo, Delegación o Direcc. Periférica, Comunidad Autónoma,

Corporación local -;;-;;~=================~=======================:::===========Denominación del puesto
Localidad Fecha toma posesión Nivel del puesto _

b) Comisión de servicios en
Localidad

Denominación del puesto _
Fecha toma posesión Nivel del puesto _

4.- MERITOS (5)

4.1.· Grado Personal _=-~-;o:c~=-~;_~_,__----~---Fechade consolidación (5)
4.2.· Puestos desempeiíedos (71. incluido el destino actual.

Denominación del puesto
Subdiracción General o Unidad Asimilada y

Centro Directivo (Admón. Estado, Autonómica
o locell

Fecha de
Nivel

nombramiento
Fecha de toma

de posesión

Fecha de cese
(salvo destino

actual)

servicios reconocidos en la Administración del Estado. Autonómica o local, hasta la facha da cierre del plazo de4.3.- Antigüedad: Tiempo de
presentación da.. instancias.

Administración Cuerpo o Escala Periodos de servicio en cada cuerpo (8)
Desde Hasta

4.4.- Cursos superados (tras el correspondiente examen) en la Escuela de le Hacienda Pública, relacionados con el puesto o puestos solicitados.

Certificación qUe expido a petición del interesado y para que surta efacto en el concurso convocado por _
de fecha B.O.E. _

Observaciones al dorso

OSI

(Lugar, fecha, firma y sello)
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Observaciones (9)

INSTRUCCIONES
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(1) Especificar la Administración a la que pertenece el Cuerpo o Escala u¡i/izand.0 las siguientes siglas:

e - Administración del Estado

A - Autonómica

L - Local

s - Seguridcui Social.

(2) Si 1/0 hubiera transcurrido un año desde la fecha de cese deberá cumplimentarse el apartado 3 aj.

(3) Puestos de trabajo obtenidos por concurso, libre designación y nuevo ingreso.

(4) Todos los supuestos de adscripción provisional incluyendo el reingreso al servicio activo y los previstos en el ATt. 27. 2 del Reglamento
aprobado por R.D. 2811990, de 15 de enero (B.O.E. DEL 16).

(5) No se cumplimentarán los extremos no exigidos expresamente en la convocatoria.

(6) De hallarse el reconocimiento de grado en tramitación, el interesado deberá aponar cenificaci6n expedida por el órgano competente.

(7) Se excluyen aquellos periodos que no constituyan tiempo efectivo de servicios (excedencias, servicios especiales, suspensión de
funciones ... ). Para ello, en "Fecha de cese" se indicará la del dia en que deja de prestar servicios efectivos, y en "Fecha de
nombramiento ~ la del dia de reanudación de dichos servicios.

(8) Caso de existir interrupciones (excedencias, suspensión defunciones, etc.) en el servicio activo dentro de un mismo cuerpo, se
rellenará una linea por cada periodo de servicio activo resultante.

(9) Este recutulro o la parte no utilizada del mismo deberá cruzarse por w autoridad que certifica.
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GRUPO PRIHERO:

INSPECTOR JEFE EQUIPO ONI

GRUPO SEGUNDO:

INSPECTOR COORDINADOR ASEA

INSPECTOR JEFE DE UNIDAD REG. DE INSP.

JEFE DEPENCIA REG. ADJ. RECAUDACION

GRUPO TERtERO:

INSPECTOR JEFE DE UNIDAD DE INSPECCION

INSPECTOR ADJUNTO A ONI

INSPECTOR ADSCRITO A ASEA

INSPECTOR ADJUNTO A UCI

INSPECTOR OFICINA TECNICA

INSPECTOR CONTROL CAMBIOS

INSPECTOR ADJUNTO JEFE UNIDAD

JEFE AREA DIR.AST.GEST.RECAUD.PERIF.

JEFE DEP. REG. ADJ. REC. 2.

JEFE DEPEND. ADJ. GESTION TR.
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